ANEXO 37

TERMO DE CONCLUSÃO E ATESTO DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO

Código identificador:
Nome do Projeto:
Entidade Beneficiária:
Território: Município:
Comunidade:
Localização Geografica UTM  Datum:  E: N:

DADOS DA EXECUÇÃO
Iniciado em: Concluído em:
Entidade de ATER:

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ENTREGA E RECEBIMENTO
Supervisão:
Função: Doc. de Identificação:
Representante dos Beneficiarios:
Função: Doc. de Identificação:

REGISTRO FOTOGRÁFICO
Descrição da Foto:  Descrição da Foto:

Fotografia

Fotografia

Coordenadas: Coordenadas:

Declaro para os devidos fins que se fizer necessário que rebebi do Projeto RN Sustentável o
_______________________________________________________ composto por
_________________________________________________,  executado pela
Organização___________________________________________________________________ e Assessorado
pela Empresa de ATER _______________________________________ em perfeitas condições de uso e
funcionamento.

Local e Data
____________________________________
Representante da Organização Produtiva

_____________________________________
Representante da ATER

_____________________________________________
Representante do Conselho Municipal

ATESTO

Em verificação conjunta, foi constatado a seguinte situação:

(    ) O presente laudo atesta que o subprojeto foi concluído de acordo com o previsto no seu cronograma de execução

(    ) O presente laudo atesta que o subprojeto foi concluído, porém, não encontra-se em funcionamento.
Descrever o Motivo: ________________________________________________________________________________

(    ) o presente laudo atesta que o subprojeto foi concluído, porém, foram constatadas irregularidades na sua execução.
Descrever a situação: _________________________________________________________________________________

 Local e Data

______________________________________ ____________________________________
Supervisor 1 Supervisor2